
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 червня 2025 р. Чернігів № 745 

 

Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин та установ, які дислокуються на території 

Чернігівської області, на 2024 – 2025 роки  

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести зміни в додаток 2 до Програми покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин та установ, які дислокуються на 

території Чернігівської області, на 2024 – 2025 роки, затвердженої 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

01 грудня 2023 року № 795 (зі змінами), виклавши його в новій редакції, що 

додається. 
 

 

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


